deleck Advocain- I ,.|i| nepns fijus,

et alii plures. .S'/(-/.,. ,/,..,/,; /.., .iil'-.,:rijiiiiiiiis vi-

dcri formula polesl. Cntr m ii-iiin 1 iia, ab ipsis ffer-

thinensibus contposila, non ah ipso S. Ludgcro Ittec

scripta naiTotio traditury sed Advocati Botholdi rela-

tione innotuisse; ut uon propierea non vera eenseri

debeat quam vir veracissimus, ut ibi dicitur, ivtulit ;

sed ex liac fortassis relatione, sub S. Ludgeri nomine
condnnata, aiditis tettibiu, qui ipsi Sanclo familiares

i8 Eodem anno Dcccv, alia donalio in maiiiis Lud-
ijeri Epitcvpt eii facla, liis verbis.... Ego Liudgerus, »"'""'' '1"-^

filius quondam Hredgeri, et ego Haddo, filius quon- aalpNi MS.
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A dam Herfrwini, tradidimus partem proprise haeredi-

tatis nostm Liudgero Episcopo, pro remedin animse

nostrie et pro aiterna retributione, in villa, quas

dioitur Thornspic, in liis duobus iocis. id est, in

Quarsingseli, et in Berugfanacotan, qitidquid ibi

liabiiimiis, uutperjiishaarfiditatis, aur per corapre-

heDsionem.autperaliamqnamcumquencquisitionem;

ttmnia hsBc ad integruni ipsi Liudgero Episropo in

oleemosynam tradidimus Acta.... in villa. i)iix

dicitur IJiiJinpabem, anno xxxvii regni gloriosissimi

Imperatoris C;irli. ix Kal. Maias, coram testibus et

manumittentibiis Atmo dcccvi Epo Uiddo.
•**

filius fiuondam Heriwini, pro remedio animffi meie,

et pro remcdio conjugis metC MadalgardsQ, partem

hffiredilatis nostrae tradidimus Liudgero Epihcopo,

in his locix: primo in Quaraingseli, et in Bertans-

cotan, ct in Bochursi, ot in Telgiid : in Quarsingseii,

totum quod ibi hubnimus in compreben»ione no.stra;

et in Dertanfcotan totum ; et in Bochursi dimidium

qiind ibi habuimus; et in Telgud t«rtiam partem de

nostro ad perpetuos iisus Eccl(^^ise Dei et sueb

utilitalis, ipso Liudgerus Epiacupus pote^tatem ha-

beat, quidquid exinde facero voluerit, liberam et

firmissimam a nobis et ab omnibus jn perpetuum.

B Acta est niifom publice cum ^tiputafion'' subnixa

hffiC Tra<!i(i" -nuui •?mv r^xjn- I>r.n>ni hnpi>rHr.m

a (ugn, I If-Ttlur eonm, fjut cj j

viam scriliml a(liit»c

liqiiiijf doiiatum. eim pliinbuii iinin.^ auh- Iam
Ulicatunt connlet Witlcliinduvi dviligiie Climlt

et itlas lifluiiiiai lioma a S. Luiigi-ro allaiait

:

que ul jmlerorum mmoria: eorum nomiiia crnit

tur. iiui nel anclorilale iua vel munificeiilia relig

ascelerii Werttiiiienm fundiilionem provexer

multa iUiislreutnr WcBiphalim ei J-^-itiw loci

ctiam Cinrlimana.